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Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 

48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 

 

Váš dopis 

zn. 

   

Ze dne    
 Naše zn. 67315/2019-SŽDC-GŘ-O8  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Tereza Zachová  

Telefon ---  

Mobil ---  

E-mail ---  

    

Datum 5. 11. 2019   

 

 
 

   

Věc: Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. I.  

 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby: 

 

„Mapové podklady geodetického zaměření skal Beroun - Rakovník“ 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 4. 11. 
2019 v 9:26 hod. a v 15:47 hod. žádosti o vysvětlení výzvy k podání nabídky. Zadavatel 
formou Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. I odpovídá na tyto žádosti k veřejné zakázce 
následovně:  
 
 
Společné k dotazům č. 1 a č. 2: 

= dle dokumentu ZD bod 3.2. (a dále Přílohy č.1. ke Smlouvě_..) je předmět plnění popsán 
"Předmětem plnění je zaměření stávajícího stavu skalních masivů v zadaných úsecích včetně 
okolí a terénní hrany a paty, odvodnění, měřítka..."  
 
Dotaz č. 1: 
„Můžete přesně nadefinovat plochu území případně konkrétně lokalizovat pojem "..včetně 

okolí.." ?  
 
Dotaz č. 2: 
„Můžete nadefinovat rozsah měření svrchních/horních terénních hran skály (nebo obecně 
území), které musí být zaměřeny ?“ 
 
Odpověď č. 1:  

Plocha území není přesně definovaná. Nejbližší okolí se domapovává pro návaznost na námi 
dodaných mapových podkladů na úvodním jednání s vybraným dodavatelem. 

 
Odpověď č. 2:  

Horní hrana terénní skály je daná hranicí lesa resp., kde existuje nebezpečí uvolnění 

kamenů ze skalního masivu. 
 

Dotaz č. 3: 
„Bude předmětem plnění i kompletní zaměření všech prvků účelové železniční mapy – tj. prvků 

železničního svršku a případně vybrané prvky železničního spodku (typu tunely, mosty..) ? 

Pokud ne, provádí se zaměření od jaké vzdálenosti od osy kolejí ?“ 

 
Odpověď č. 3:  
Ne nebude. Zaměření se neprovádí v přesně dané vzdálenosti od osy koleje, ale jen v místech, 
kde na stávající zaměřenou železniční mapu (do hranic dráhy) navazuje předmětná skála. tzn 
aby nevznikla mezera mezi mapovými podklady. 

 
Dotaz č. 4: 
„Dostane zhotovitel jako podklad ke zpracování v zadaných úsecích:  
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- účelovou železniční mapu - a kdy byla tato reambulována případně měřena ?  

- body ŽBP a v jakém stavu se body ŽBP nachází ?“ 

 
 

Odpověď č. 4:  

Ano, mapa bude dodána na úvodním jednání s vybraným dodavatelem. Body ŽBP 

jsou v pořádku. 
 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění Výzvy k podání nabídky, se Zadavatel rozhodl 
ponechat lhůtu pro podání nabídky, a to do 7. 11. 2019 do 8:45 hod. 
 
 
 
V Praze, dne 5. 11. 2019 

 

Ing. Ondřej Červenka v. r. 

...................................................               

Ing. Ondřej Červenka 

ředitel organizační jednotky 

Správa železniční geodézie Praha 
 


